I
P I

' '

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
11.12.2020 № . 224-р

О внесении изменений в распоряжение Комитета по тарифам
Санкт-Петербурга от 14.12.2016 № 191-р

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказом
ФСТ России от 13.06.2013 № 760-э «Об утверждении Методических указаний
по расчёту регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения», приказом
ФСТ России от 07.06.2013 № 163 «Об утверждении Регламента открытия дел
об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования тарифов
в сфере теплоснабжения», постановлением Правительства Санкт-Петербурга
от 13.09.2005 № 1346 «О Комитете по тарифам Санкт-Петербурга» и на основании
протокола заседания правления Комитета по тарифам Санкт-Петербурга
от 11.12.2020 №236:

1. Внести следующие изменения в распоряжение Комитета по тарифам
Санкт-Петербурга от 14.12.2016 № 191-р «Об установлении тарифов на тепловую
энергию, поставляемую закрытым акционерным обществом «Пансионат
«Буревестник» потребителям, расположенным на территории Санкт-Петербурга,
на 2017-2021 годы»:

1.1. В наименовании, в пунктах 1 и 2 распоряжения, в наименовании
приложений 1, 2 и 2.1 к распоряжению слово «закрытым» исключить.

1.2. В наименовании приложения 3 к распоряжению слова
«ЗАО «Пансионат «Буревестник» заменить словами «АО «Пансионат
«Буревестник».

2. Распоряжение вступает в силу с 01.01.2021, но не ранее дня его
официального опубликования.

Председатель Комитета Д.В.Коптин